РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

____20.12.2019г.________  № ___48_
с. Еленовское
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  № 1 от 09.01.2019г. «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма,а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение»на 2019 - 2021 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения в приложение к Постановлению администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» № 1 от 09.01.2019г. «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 - 2021 годы» п.16 в перечне основных мероприятий Программы, сроки их реализации и объемы финансирования изложить в следующей редакции:
	№№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	        Объем

финансирования

	16
	Приобретение видеокамер.

Установка, обслуживание, ремонт системы видео наблюдения
	Администрация МО «Еленовское сельское поселение»
	декабрь
	В пределах

текущего  финансирования

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Еленовское сельское  поселение»  в  сети «Интернет».

4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова

       Проект подготовлен и внесен»
Главный специалист по общим вопросам

администрации МО «Еленовское сельское поселение»

Ю.Н.Чурикова